MANIATAKEION IAPYMA
AQPEA AHMHTPIOY KAI EAENHZ MANIATAKH

IZOAOrNZMOZ XPHZEQZ 01/01/2012 - 31/12/2012

ENEPIrHTIKO NMAOHTIKO
Tpatreleg-Aoyapiacpoi KaraBéoswv 31.039,11 Kegdhaio 16puTIKO
‘EmriiTAa kai Aoittog E€oTrAIouog 74.847,57 Tokol MioTwTIKOoI

Noitrd KegdAaia kal
Awpeég

NOITTEG YTTOXPEWOTEIG

20voAo EvepynTtikou 105.886,68 20voAo Madntikou

ABnva, 30 lavouapiou 2013
AnunTpng A. Maviatakng

Mpbedpog

30.000,00
575,70

74.494,61

816,37

105.886,68



